2022 年６月 15 日

株 主 各 位

東 京 都 港 区 海 岸 １ 丁 目 ２ 番 2 0 号

株 式 会 社 シ ス テ ナ

代表取締役社長 三 浦 賢 治

（コード番号：2317 東証プライム）

問い合わせ先 常務取締役  甲 斐 隆 文

電 話 番 号 0 3 （ 6 3 6 7 ） 3 8 4 0 （ 代 ）

Ｕ Ｒ Ｌ https://www.systena.co.jp

招集通知記載事項の一部修正について

当社「第 40 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたの

で、お詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり修正させてい

ただきます。なお、修正個所には下線を付しております。

記

修正箇所

１．事業報告 １企業集団の現況 (1)経営成績に関する分析 ①当期の経営成績（14 ページ）

【修正前】

ロシアによるウクライナへの軍事侵攻に伴う資源・原材料高や急速な円高が経済の更なるリ

スク要因となりました。

【修正後】

ロシアによるウクライナへの軍事侵攻に伴う資源・原材料高や急速な円安が経済の更なるリ

スク要因となりました。

２．事業報告 ２会社の現況 (1)株式の状況 ④大株主（上位 10 名）（25 ページ）

【修正前】

株主名 持株数 持株比率

SMS ホールディングス有限会社 104,147,472 株 26.77％

【修正後】

株主名 持株数 持株比率

SMS ホールディングス有限会社 104,147,200 株 26.77％

以 上